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Bilag til bet. o. lovf. om optagelse af statslan i udlandet
Bilag 1.

Danske statsldn optaget i udlandet i perioden 1/1 1961 — 31/10 1980

mill kr. hovedstol') | underskrevet | restbemynd.
Lov nr. 148 af 13. maj 1959................... 40
Lov nr. 193 af 16. juni 1961 .................. 200 240
4% pet. 60 mill. S.frs. 1962/77 ................ 96 28/2-62 144
SYapet. 20 mill. $ 1962/77 .................... 140 9/5-62 4
Lov nr. 16 af I. februar 1963 ................. 500 504
5% pet. 30 mill. $1963/78 ... 210 16/2-63 294
5% pet. 50 mill. S.kr. 1963/83................. 67 19/4-63 227
Lov nr. 208 af 31. maj 1963................... 500 727
5% pet. 25 mill. $ 1963/83 .................... 170 24/7-63 557
SYhpet. 25 mill. $ 1964/84 .................... 173 6/4-64 384
6 pct. 20 mill. $ 1965/85...................... 142 17/6-65 242
6 Y pct. 25 mill. $ 1967/82 ................... 173 6/9-67 69
Lov nr. 123 af 7. april 1968.................. 500 - 569
6 V2 pet. 150 mill. DM 1968/80 ............... 281 26/9-68 288
6 Y4 pet. 55,6 mill. Skr. 1968/88 .............. 81 27/9-68 207
Lov nr. 115 af 29. marts 1969 ................. 500 707
7 pet. 50 mill. S.kr. 1969/89 .................. 73 18/6-69 634
7 pct. 150 mill. DM 1969/84.................. 281 16/7-69 353
6 ¥ pct. 60 mill. DM 1969/89 ................ 112 13/8-69 241
6 % pct. 40 mill. DM 1969/79 ................ 75 13/8-69 166
7 pet. 30 mill. S.frs. 1969/70.................. 60 14/8-69 106
Lov nr. 522 af 28. november 1969............. 1000 1106
9 pct. 20 mill. $ 1970/82..........ccvvveinn.. 150 19/2-70 956
7 Y% pet. 50 mill. S.kr. 1970/90 ................ 73 12/3-70 883
8 % pet. 10 mill. S.frs. 1970/71 ............... - 18 26/7-10 865
9 pct. 10 mill. H.fL. 1970/71 .................. 21 26/7-170 844
9 % pet. 4,9 mill. $ 1970/71................... 37 26/7-10 807
8 %2 pct. 100 mill. DM 1970/85 ............... 205 17/8-70 602
9 Yapct. 20 mill. $ 1970785 ................... 150 20/11-70 452
& pct. 60 mill. DM 1971/86................... 124 10/2-71 328
7 % pet. 50 mill. S.kr. 1971/90 ................ 72 10/3-71 256
8 pet. 25 mill. UA 1971/86 ............c.o.ut. 187 17/6-71 69
Lov nr. 269 af 9. juni 1971 ................... 1000 1069
7 % pct. 100 mill. DM 1971/86 ............... 218 13/10-71 851
variabel rente 1971/79 110 mill. §............. 794 22/11-71 57
Lov nr. 493 af 26. november 1971............. 1000 1057
variabel rente 1971/78 50 mill. §.............. 360 9/12-71 697
7 Y pet. 30 mill. $ 1972/90 .............. PO 210 12/1-72 437
5 % pet. 50 mill. S.frs. 1972/87 ............... 90 - 24/5-72 397
Lovnr. 222 af 7. juni 1972 ................... 1000 1397
7 Ya pct. 50 mill. S.kr. 1972/92 ................ 74 10/7-172 1323
7 Y2 pet. 500 mill. B.frs. 1972/87 .............. 59 25/7-72 1318
6 Y. pct. 800 mill. Lux.frs. 1972/87 ............ 126 8/8-72 1192
7 Y2 pet. 100 mill. F.frs. 1972/87 .............. 142 1/9-72 1050
7 Ya pet. 30 mill. $ 1972/87 ................... 207 13/9-72 843

6 Y4 pct. 100 mill. DM 1972/87 ............... 215 14/11-72 628

') Lanet afloser et tidligere S.frs.-lan, hvorfor ldnebemyndigelsen kun er nedskrevet med
forskelsveerdien.

17 Udvalgenes betankninger m:m. (undt. finans- og tilleegsbev.lovforslag).



